平成 29 年 7 月 13 日

各 位

会社名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名    執行役社長 中田 誠司

（コード番号 8601 東証・名証（第 1 部））

本日、株式会社大和ネクスト銀行及び大和証券株式会社よりプレスリリース「『新規のお

客さま限定 夏の特別金利キャンペーン』終了のお知らせ」を発表いたしましたので、ご報

告申し上げます。

以 上

大和証券は、大和ネクスト銀行を所属銀行とする銀行代理業として、「預金の受入れ」および「内国為替取引」を内容とする契約の締結の媒介を行います。

平成 29 年 7 月 13 日
各 位

株式会社大和ネクスト銀行
大和証券株式会社

「新規のお客さま限定 夏の特別金利キャンペーン」終了のお知らせ

平成 29 年 6 月 1 日(木)から実施しておりました「新規のお客さま限定 夏の特別金利キャンペーン」

は、お預入総額が上限額である 200 億円に達する見込みとなりましたので、平成 29 年 7 月 14 日(金)の

お申込み分をもちまして終了いたします。

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上

＜お問い合わせ先＞

大和ネクスト銀行 経営企画部 清水（Tel．03-5555-6591）

大和証券グループ本社 広報部 鈴木、青山、木下、大橋、桑原（Tel．03-5555-1165）